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RREO -ANEXO 3 (LRF. Art. 53, inciso 1) 

ESPECIFICAÇÃO 

RECEITAS CORRENTES (1) 

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 
IPT\J 

ISS 

ITBI 

IRRF 

Outros Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 

ContribulÇôeS 

R&Oe(ta Patrimonial 

Rendimentos de Aplicação Financeira 

Outras Receitas Patrimoniais 

Rec:etta Agropecuérla 

Reo&!talndustria l 

Receita de Serviços 

Transferências Correntes 

Cota Parte do FPM 

Cota Parte do ICMS 

Cota Parte do IPVA 

Cota Parte do ITR 

Transferências da LC 87/1996 

Transferências da LC 61/1989 
Transferencias do FUNDEB 

Outras TransferênciasComtnles 

Outras Receitas Correntes 
DEDUÇÕES (li ) 

Contribuição do Sefvldor para o Plano de Previdência 

Compensação Finanoeira entre Regimes de 
Previdência 

Rendimentos de Apíicações de Recursos 

"""""""'"°" Dedução de Receita para Formação do Fundeb 

RECEITA CORRENTE OUIOA(t}--(11) 

( • )Transferências ... 
emendas Individuais a 
RECEITA CORRENTE CUIDA AJUSTADA PARA 
PARA CÁLCULO DOS LIMITES OE ENDMOAMENTO 

"' 111 . 1v 
(•) Transfertnclasobrlgalór1as daUnllorelatlvasas 
emendas de bancada art. 166 16 daCF 1 
RECEITA CORRENTE LlOUIDA AJUSTADA PARA 
CÁLCULO DOS LIMITES DA DESPESA COM PESSOAL 

li"' -VI 

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art. 53. inciso 1) 

ESPECIFICAÇÃO 

ld:0FSBD44101DFED3B 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
JUL/2021 A JUN/2022 

EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES 

JUIJ2021 A00/2021 SET/2021 otrr/2021 NOV/2021 lll!Z/2021 JAN/2022 FBV/2022 MAR/2022 ABR/2022 

1.559.409,26 L4 1S.J3o,n 1.657.393.SS 1.646.333,13 1.627.127,08 2.óll.018,99 1.892.591 ,70 2.IS7.062,59 2.060.994,75 1.786.688,31 

58.856,39 76.189.SI 145.058.SS 179.703.62 88.282,32 237.704,36 149. 189,9 1 158.499,30 103.250,74 84.565,30 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 no,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

S4.236,93 S8.S30,0S 78.399,09 129.306,95 66.242,86 138.390,95 98.878,98 101.136,n 98.946,73 82.975,19 

0,00 0,00 0,00 50,00 380,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.619,46 17.659,46 66.6S9,46 50.346,67 21 .659,46 98.593,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.310,93 57.162,58 4.304,01 1.590,11 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

684,1 4 719,3 1 560,67 881,21 838,70 1.667,33 2.452,79 2.916,07 5.628,91 3.105,30 
684,14 719,31 560,67 881,21 838,70 1.667,33 2.452,79 2.9 16,07 5.628,91 3.105,30 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.499.868,73 1.338.421,95 1.511.774,33 1.254.263,76 1.538.006,06 2.347.326,46 1.740.949,00 1.995.647,.22 1.952.115,10 1.699.017,71 
1.000. 120,3 1 799.628,11 627,977,86 699.776,91 908.818,93 1.352.954,43 941.220,38 1.313.864.29 796.517,&s 944.155,69 

81.617,06 86.592,43 91.970,72 89.577,95 92.3 10,41 86.634,60 103.006,41 83.4 19,97 133.053,39 !03.768,00 

904,92 428,63 1.089,61 521,53 1.236,46 527,40 9.059,63 4.968,41 3.100,96 807,34 

6,12 165,00 725,46 716,63 5. 189,22 6,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·364,46 0,00 0,00 0,00 500,18 
26,55 n,3 26,57 27,35 26,20 26,77 27,47 ,,,, 27,83 28,31 

286.488,05 316.141,15 322.534,13 322.382,51 346.933,41 394.827,83 511.423,88 452.472,90 38 1.779,41 465.400,92 

130.705,72 135.444,30 467.449,98 141.260,88 183.491,43 512.713,83 176.2 11 ,23 140.899,29 637.635,66 184.357,27 

0,00 0,00 0,00 2!1.484,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143.980,48 177.277,07 144,134,75 158.014,25 201.263,65 205.994,07 208.845,3 1 266.774,9 1 198.596,15 209.584,71 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143.980,48 177.277,07 144.134,75 158.014,25 201.263,65 205.994,07 208.845,3 1 266.774,91 l98.S96,15 209.584,71 

1.415.428,78 1.238.053,70 1.513.lSU O 1.488.318,88 1.425.863,43 2.407.024,92 1.683.746,39 1.890.287,68 1.862.398,60 1.577.103,60 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 15.428,78 1.238.053,70 l.513.2S8,80 1.488.318,88 1.425.863,43 2.407.024,92 1.683.746,39 1.890.287,68 1.862.398,60 1.577.103,60 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3SO.OOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.415.428,78 1.238.053,70 l.513.2S8,80 1,488.318,88 1.425.863,43 2.057.024,92 1.683.746,39 1.890.287,68 1.862.398,60 1.577. 103,60 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
JUL/2021 A JUN/2022 

EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS Úl TI MOS 12 MESES 

MAl/2022 

2.082.702,08 
144.929,46 

0,00 

89.101,04 

520,60 

0,00 

55,307,82 

0,00 

4.406,49 
4.406,49 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.933.366,13 
1.050.278,99 

117.592,63 

1.889,32 

0,00 

500,18 
15,05 

437.480,74 

325.609,22 

0,00 

233.574,30 

0,00 

0,00 

0,00 

233.574,30 

1.849.127,78 

0,00 

1.849.127,78 

0,00 

1.849.127,78 

JUIJ2021 A00/2021 SET/2021 OIJf/2021 NOV/2021 DEZ/2021 JAN/2022 PEV/2022 MAR/2022 ABR/2022 MAl/2022 

GABRIELA OLIVEIRA COELHO DA LUZ 
980.830.073·15 

PREFEITA MUNICIPAL 

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 
815.252.733·53 

CONTROLAOOR GERAL 

JOÃO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 
003.486.583•70 

CONTADOR CRC- PI 011225/0·1 

lllN/2022 

2.832.442,48 
215.636.30 

0,00 

144.423,97 

60,60 

0,00 

71,1 51,73 

0,00 

4.263,25 
4.263,25 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2.612.542,93 
982.736,42 

106.1 50,59 

1.852,47 

0,00 

S00,18 
21,22 

441.249,51 

1.080.032,54 

0,00 

211.m,39 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900.000,00 

1.714.665,09 

lUN/2022 

ui,m.65 

TOTAL 
(ÚLTIMOS 
12MESES) 

RS1 

PREVISÃO 
TIJAIJZADA 

21.563.023,70 
745507,92 

13. 174,56 

538.SSS,06 

12.664,56 

0,00 

181.113,74 

45.000,00 

26.104,68 

20.000,00 
6.104,68 

0,00 
0,00 

48.007,24 

20.151.836,86 
9.708.486,48 

i.050.000,00 

35.000,00 

5.622,75 

5.000,00 
562,27 

4.498.000,00 

4.849.165,36 

546.567,00 

2.003.934,30 
0,00 

0,00 

0,00 

2.(X?J.934,30 

19.559.089,40 

0,00 

19.559.089,40 

0,00 

19.559.089,40 

R$ \ 

PREVISÃO 
TIJAIJZADA 
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